常州市光华学校康复健身设备采购项目内部采购中标公告
常州市光华学校康复健身设备采购项目进行内部采购询价，现将本次的询价结果公告如下：
　　一、采购项目名称
　　常州市光华学校康复健身设备采购项目(常州市光华学校内采询[2021]02号)
　　二、采购公告媒体及日期
　　2021年4月14日起在天宁教育公共服务平台网站发布采购询价公告。
　　三、评审信息
　　评审日期：2021年4月23日
　　评审地点：常州市光华学校
　　四、中标(成交)信息
	项目名称
	中标（成交）单位名称
	中标（成交）金额（元）

	常州市光华学校康复健身设备采购项目
	常州市爱生活生态农业有限公司
	48570元

采购单位：常州市光华学校
地址：常州市天宁区晋陵南路8号
联系人：黄老师
联系电话：13585356204
各有关当事人对中标(成交)结果有异议的，可在中标(成交)公告发布之日起七个工作日内，以书面形式提交至常州市光华学校，逾期将不再受理。
　常州市光华学校
2021.4.23